PAGE
2

РЕШЕНИЕ
Представительного Собрания Черемисиновского района
Курской области

от 25.04.2022 №210

п. Черемисиново

Об утверждении персонального состава
Общественного совета муниципального района
«Черемисиновский район» Курской области

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 21.07.2014г. №212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Черемисиновский район» Курской области, Положением «Об Общественном совете муниципального района «Черемисиновский район» Курской области», на основании письменных заявлений кандидатов в Общественный совет муниципального района «Черемисиновский район» Курской области Представительное Собрание Черемисиновского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить персональный состав Общественного совета муниципального района «Черемисиновский район» Курской области (приложение №1).
2. Администрации Черемисиновского района Курской области провести организационные мероприятия, необходимые для начала работы нового состава Общественного совета муниципального района «Черемисиновский район» Курской области.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального района «Черемисиновский район» Курской области.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания и официального опубликования.

Председатель Представительного Собрания
Черемисиновского района Курской области

        И.И. Воронов

Глава Черемисиновского района

                  М.Н. Игнатов
Курской области
Приложение №1

к решению Представительного Собрания Черемисиновского района

Курской области
от 25.04.2022 №210
Персональный состав

Общественного совета муниципального района

«Черемисиновский район» Курской области

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Образование
	Место работы, должность

	1
	Гринева Надежда Васильевна
	01.02.1955
	Высшее профессиональное
	Совет ветеранов Черемисиновского района, председатель Совета

	2
	Ахрук

Юлия Юрьевна
	01.05.1983
	Высшее профессиональное
	ОКУ «Черемисиновский центр для несовершеннолетних», заместитель директора по воспитательной и реабилитационной работе

	3
	Саакян Галина Васильевна
	20.12.1988
	Среднее профессиональное
	ГОАУ ВО Курской области КАГМС, аналитик

	4
	Миненкова Татьяна Александровна
	31.05.1972
	Высшее профессиональное
	АУКО «Редакция газеты «Слово народа», главный редактор

	5
	Коченов

Андрей Николаевич
	07.09.1968
	Среднее профессиональное
	МКУК «Черемисиновский ЦДК», киномеханик

	6
	Лаврикова

Валентина Николаевна
	11.06.1951
	Высшее профессиональное
	пенсионер

	7
	Лыков

Алексей Юрьевич
	08.03.1983
	Высшее профессиональное
	МКОУ «Черемисиновская СОШ им. Героя Советского Союза И.Ф. Алтухова», учитель

	8
	Савельева

Галина Валентиновна
	18.06.1969
	Высшее профессиональное
	ОБУ ДО «Черемисиновская ДШИ», директор

	9
	Хмелевской

Вячеслав Евгеньевич
	12.01.1962
	Высшее профессиональное
	МКУДО «Черемисиновская детско-юношеская спортивная школа», директор